2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_______2022 г.                       г. Георгиевск                                           №

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 г. № 2632
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 г. № 2632 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» дополнив пункт 3.2.3 абзацем 13 следующего содержания:
«В случае если условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства включен в градостроительный регламент в установленном для внесения изменений в правила землепользования и застройки порядке после проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по инициативе физического или юридического лица, заинтересованного в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования такому лицу принимается без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации

                                                                                                            И.А.Грищенко
Проект визируют:
исполняющая обязанности управляющего

делами администрации                                                                      Л.С.Сеськова
начальник отдела общего
делопроизводства и протокола администрации

     М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                Е.И.Дезгоева
Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                        К.А.Криницкий